
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/317/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.) Rada 

Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

Nr XX/164/15 z dnia 21 grudnia 2015 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

Nr VII/230/16 z dnia 04 stycznia 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXII/187/16 z dnia 29 stycznia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

Nr VII/246/16 z dnia 05 lutego 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXIV/198/16 z dnia 29 lutego 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska nr 

VII/261/16 z dnia 01 marca 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXV/213/16 z dnia 10 marca 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXVI/217/16 z dnia 29 marca 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska nr 

VII/280/16 z dnia 31 marca 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXVII/230/16 z dnia 21 kwietnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/300/16 z dnia 29 kwietnia 2016 roku,  zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i 

Gminy Pobiedziska nr VII/307/16 z dnia 16 maja 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XXIX/246/16 z dnia 30 maja 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/314/16 z dnia 31 maja 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

Nr XXX/255/16 z dnia 21 czerwca 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska nr VII/332/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska VII/342/16 z dnia 19 lipca 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska VII/349/16 z dnia 29 lipca 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXXII/279/16 z dnia 25 sierpnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

VII/361/16 z dnia 26 sierpnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

VII/367/16 z dnia 31 sierpnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

VII/368/16 z dnia 31 sierpnia 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

VII/371/16 z dnia 05 września 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

VII/372/16 z dnia 15 września 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XXXIII/291/16 z dnia 29 września 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska VII/376/16 z dnia 30 września 2016 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Pobiedziska VII/380/16 z dnia 10 października 2016 roku, zmienionej Uchwała Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska Nr XXXIV/299/16 z dnia 27 października 2016 roku,  zmienionej Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Pobiedziska VII/391/16 z dnia 28 października 2016 roku - wprowadza się następujące 

zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 352



§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu gminy Pobiedziska na rok 2016 ulega zwiększeniu o 

1.496.389 zł i po zmianach wynosi 75.235.982,70 zł, z tego: 

– dochody bieżące w kwocie 72.108.438,70 zł, 

– dochody majątkowe w kwocie 3.127.544 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami w 

wysokości 14.695.739,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.029.600 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., w kwocie 254.318 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska na rok 2016 ulega zwiększeniu o 

1.496.389 zł i po zmianach wynosi  79.470.995,70 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65.597.488,70 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  13.873.507 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 14.695.739,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.029.600 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 

4.349.282 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianie i wynosi: 

1) ogólna – 294.206 zł, 

2) celowe – 203.011 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 63.100 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 130.411 zł, 

c) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w 

okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9.500 zł na wydatki 

inwestycyjne w jednostkach oświaty. 

§ 4. Wartość dotacji celowych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego: 

1) Dotacje otrzymane 1.029.600 zł, 

2) Dotacje udzielone 212.070 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.513.695 zł, Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 4.079.865,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 352



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

 

(-) Renata Jończyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 352



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 352



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 352



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 352



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 352



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 352



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 352



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 352



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 352



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 352


		2017-01-09T10:57:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




